

Årsredovisning
för
Grangärde Konsult och Innovation AB
556659-1102

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Linderholm, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen för Grangärde Konsult och Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt i mindre omfattning handel och uthyrning av maskiner och utrustning inom skogsindustrin.

Bolaget är ett moderbolag i en i en koncern med de helägda dotterbolagen Grangärde Gästis Fastigheter AB, Alftaprodukter AB samt Midiflex AB. I koncernen ingår även Log Max Iberia i Spanien som ägs till 67% samt Plantma Forestry AB som ägs till 52,8%).

Grangärde Gästis Fastigheter AB bedriver fastighetsförvaltning med en mindre hyresfastighet i Grangärde samt industrifastigheter i Söderhamn.

Plantma AB utvecklar och säljer planteringsmaskiner.

Alftaprodukter AB utför service och renoveringar av diverse maskiner framst mot skogsindustrin och Midiflex AB tillverkar och säljer utrustning och tillbehör till skogs- och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	503	1 463	2 259	1 723	848
Resultat efter finansiella poster	13 160	8 310	-73 681	-7 718	-13 702
Balansomslutning	257 383	245 749	255 234	329 192	351 701
Soliditet (%)	99	98	99	100	95

Nettoomsättningen har sjunkit under året på grund av att man inte längre har några anställda i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	233 736 309	7 911 458	241 767 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 911 458	-7 911 458	0
Årets resultat				12 339 256	12 339 256
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	241 647 767	12 339 256	254 107 023

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 647 767
årets vinst	12 339 256
	253 987 023
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	248 987 023
	253 987 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		502 658	1 463 416
Övriga rörelseintäkter		176 680	294 086
		679 338	1 757 502
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-701 689	-917 586
Personalkostnader	2	-843 526	-1 684 237
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 778	-744 098
		-1 546 993	-3 345 921
Rörelseresultat		-867 655	-1 588 419
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-11 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	470 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	5 259 900	15 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	8 855 144	6 283 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 033	-855 491
		14 028 011	9 898 230
Resultat efter finansiella poster		13 160 356	8 309 811
Bokslutsdispositioner	7	1 019 081	95 000
Resultat före skatt		14 179 437	8 404 811
Skatt på årets resultat		-1 840 181	-493 353
Årets resultat		12 339 256	7 911 458

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 780	3 558
		1 780	3 558
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	27 165 791	20 643 041
Fordringar hos koncernföretag	11	15 698 187	16 490 069
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 650 001	2 520 001
Andra långfristiga fordringar	13	59 705 023	59 591 267
		104 219 002	99 244 378
Summa anläggningstillgångar		104 220 782	99 247 936
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 797	281 332
Fordringar hos koncernföretag		84 972 958	67 359 243
Övriga fordringar		66 653 321	74 075 457
		151 828 076	141 716 032
<i>Kassa och bank</i>		1 333 717	4 784 883
Summa omsättningstillgångar		153 161 793	146 500 915
SUMMA TILLGÅNGAR		257 382 575	245 748 851

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		241 647 767	233 736 309
Årets resultat		12 339 256	7 911 458
		253 987 023	241 647 767
Summa eget kapital		254 107 023	241 767 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 851	36 872
Aktuella skatteskulder		2 289 912	469 667
Övriga skulder		840 789	3 336 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 000	138 174
Summa kortfristiga skulder		3 275 552	3 981 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 382 575	245 748 851

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 - 33 %

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivningar	0	-11 000 000
	0	-11 000 000

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	332 000
Resultat vid avyttringar	0	138 000
	0	470 000

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	5 259 900	15 000 000
	5 259 900	15 000 000

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	7 039 165	6 283 721
Kursdifferenser	1 815 979	0
	8 855 144	6 283 721

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	1 019 081	95 000
	1 019 081	95 000

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 336	152 000
Inköp	0	5 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 336	157 336
Ingående avskrivningar	-153 778	-152 000
Årets avskrivningar	-1 778	-1 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 556	-153 778
Utgående redovisat värde	1 780	3 558

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 643 041	20 043 041
Förvärv	6 522 750	14 600 000
Aktieägartillskott	0	11 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 165 791	45 643 041
Ingående nedskrivningar	-25 000 000	-14 000 000
Årets nedskrivningar	0	-11 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 000 000	-25 000 000
Utgående redovisat värde	27 165 791	20 643 041

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Grangärde Gästis Fastigheter AB	100	2 000	100 000
Log Max Iberia, Spanien	67	195	89 041
Plantma AB	53,6	3 540	12 154 000
Alftaprodukter AB	100	3 000	14 600 000

Midiflex	100	1 500	222 750
			27 165 791

	Org.nr	Säte
Grangärde Gästis Fastigheter AB	556535-9410	Ludvika
Log Max Iberia, Spanien		Spanien
Plantma AB	559173-4016	Ludvika
Alftaprodukter AB	556579-1885	Ovanåker
Midiflex	556670-4762	Ovanåker

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 490 069	17 374 319
Tillkommande fordringar	158 118	565 750
Amorteringar	-950 000	-1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 698 187	16 490 069
Utgående redovisat värde	15 698 187	16 490 069

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 520 001	2 520 001
Försäljningar	-870 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650 001	2 520 001
Utgående redovisat värde	1 650 001	2 520 001

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 849 728	86 569 425
Tillkommande fordringar	113 756	0
Avgående fordringar	0	-6 719 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 963 484	79 849 728
Ingående nedskrivningar	-20 258 461	-20 258 461
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 258 461	-20 258 461
Utgående redovisat värde	59 705 023	59 591 267

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
	16 000 000	16 000 000

Ludvika 2025-05-22

Stig Linderholm
Stig Linderholm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
